[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2015 № 26
О муниципальном имуществе, свободном
от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства)
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области,

Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Установить, что имущество муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, свободное от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), отсутствует.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в сети Интернет (http://izdeshkovo.smolinvest.ru).

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                              Н.В. Ладина